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Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355672192253 

E-mail   nermingjyrezi@gmail.com 

Faqja në Internet www.srshkoder.org  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Procedura e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08588-10-18-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion ambienti per Kartoteken e Spitalit 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi 45000000-7 

 

6. Fondi limit: 2 971 080(dymilion e nenteqind e shtatedhjete e njemije e tetedhjete) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: një muaj nga 

nënshkrimi i kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.10.2021 Ora: 11:00 

 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Xheni HALILI 

http://www.srshkoder.org/

